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          Firma  Mabor  obecna  na  rynku  trofeów  sportowych  od  1994 roku,  
pragnie  przedstawić  swoją  nową  ofertę  na  rok  2026;
pucharów  sportowych,  medali,  statuetek  i  innych  nagród  honorowych.
Polecamy oryginalne wzornictwo, nowatorskie metody personalizacji naszych produktów;

*pucharów pres�żowych odznaczających się wyjątkowo unikatowym i nowoczesnym designem
*pucharów standardowych wykonanych z największą starannością, nieco mniejszych rozmairów 

doskonale nadających się na mniejsze imprezy sportowo-kulturalne i nie tylko.
Priorytetem dla  nas  jest  to,  aby  zapewnić  Państwu  najlepszą  jakość  obsługi,
terminowość  realizacji  zamówień,  stały  dostęp  do  najnowszych  modeli  oraz
konkurencyjne  ceny.  Mamy  nadzieję,  iż  przez  te ponad 31 lat  zaskarbiliśmy sobie 
Waszą  sympa�ę  jako firma  działająca  solidnie,  terminowo  i  profesjonalnie.
Pragniemy zwrócić Waszą uwagę na nowe techniki Q-Medals i Q-Glass, technologia 
uszlachetnionego formowania przestrzennego grafiki na medalach i szkłach ( ).V-LINE

Unikatowy produkt w szerokiej gamie barw, którego cechami są; 

wysoka jakość i szybki czas realizacji oraz terminowość dostaw.

Chcielibyśmy  nadal  cieszyć  się  Państwa  zaufaniem  i  czynimy  starania,

Ponadto wprowadziliśmy do oferty nowe modele trofeów wycinanych laserowo w metalu i akrylu

oraz na życzenie klientów indywidualnie projektowane oryginalne nagrody specjalne.

aby  nasza oferta  handlowa,  corocznie  modyfikowana  i  uzupełniana  zgodnie 
 z  panującymi trendami  światowymi,  trafiała  w  gusta  Klientów  naszej  firmy.
Na  nas  możecie  zawsze  polegać,  jesteśmy  do  Waszej  dyspozycji.
W  roku 2026 życzymy  naszym  dotychczasowym  i  przyszłym  Klientom
wszystkiego  najlepszego.
 
Zapraszamy  do  współpracy .

                                                                                         Ze  sportowym  pozdrowieniem

              

                                                                                                         Maciej  Boroń

Szanowny Kliencie

“ Zawojowałbym  cały  świat,
gdybym  miał  dość  medali

dla  moich  żołnierzy ... “

                 Napoleon  Bonaparte
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